

#### ESTADO DE RORAIMA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"

### PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

A Secretaria Municipal de Educação de Mucajaí-RR, visando atender aos Princípios Constitucionais da Legalidade, Impessoalidade, Moralidade, Publicidade e Eficiência, e:

**Considerando** o que consta no processo seletivo simplificado nº 001 de 23 de janeiro de 2020;

### **RESOLVE:**

CONVOCAR os candidatos Aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020, para comparecerem na Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua Santo Antônio, nº 1225- São Raimundo, Mucajaí-RR, no dia 03/02/2020, em horário comercial para compor o quadro de vagas apresentadas por esta Secretaria, conforme Anexo I deste edital e recebimento de memorando de lotação.

Mucajaí-RR, 03 de março de 2020.

Sueli Terezinha Magalhães Secretária Municipal de Educação Portaria Nº 075/2018/PMM/RR



### ESTADO DE RORAIMA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"

# EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020

## PEDAGOGIA/SEDE

ORD	N° DE INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	PONTUAÇÃO
01	028	EDILENE ALVES BARBOSA	48
02			

### **MARIA DAS DORES ROSA**

	Nº DE		
ORD	INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	PONTUAÇÃO
01	010	FABIANE FERREIRA MATEUS DAMASO	54
02	030	MACLAUDIA PEREIRA BERMEO	35
03	013	CRISTIANE MORAES SANTOS	32

# TOLENTINO GOMES DA SILVA

ORD	Nº DE INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	PONTUAÇÃO
01	106	CLEILDE DA SILVA VIANA	68
02			

Sueli Terezinha Magalhães Secretária Municipal de Educação Portaria Nº 075/2018/PMM/RR